دست یافتن به وحدت ممکن نیست؛ مگر بر اساس عقیده اسلامی، و این کار با رد نمودن عقائد، افکار و نظام‌های غریبی صورت می گیرد که باعث تیت و پارچه شدن ما مسلمانان گردیده است و ما مسلمانان تا پایان رسمی استعمار، فرمانبردار غرب باقی خواهیم ماند.

22 محرم الحرام 1440 هـ.ق

02 اکتوبر 2018 م